令和５年２月

会 員 各 位

                            一般社団法人埼玉県ＬＰガス協会

令和４年度「埼玉県ＬＰガス保安推進セミナー」

オンライン開催について（ご案内）

 当協会の事業活動に、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和４年度「埼玉県ＬＰガス保安推進セミナー」につきまして、新型コロナウイルス感染症が

終息していない状況であることから会場での開催を見送りし、オンラインを活用して開催する運

びとなりました。会員の皆様におかれましては、【オンデマンド】もしくは【協会ホームページ】

から動画を視聴いただきますようご案内申し上げます。

記

 内 容 ： １．埼玉県内のＬＰガスの事故事例と事故防止の取組（約４６分）

         講 師 ： 埼玉県危機管理防災部化学保安課

      ２．『ＬＰガス安心サポート推進運動』及び『料金の透明化』等について（約２１分）

         講 師 ： 一般社団法人埼玉県ＬＰガス協会 法規技術委員会

      ３．特別講習【オンデマンド受講者特典】

        ＬＰガス事業者は、『２つのトランジション時代』にどう対応すべきか（約７１分）

         講 師 ： エネルギー事業コンサルタント 角田憲司 氏

      ※ 受講終了後の習熟度調査にご協力をお願いいたします。

       （正解の方に修了証を発行いたします。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ◆ お申込みやご視聴は、埼玉県ＬＰガス協会ＨＰ「ＬＰガス事業者向け①」をご参照ください。

   http://saitamalpg.or.jp/   注）l はアルファベットのエルです。

 【オンデマンド】

 ・事前にお申込みをいただき、返信された受講用 URLにアクセスして動画を視聴いただきます。

 ・オンデマンド受講者特典として、特別講習の動画を無料で視聴することができます。

   申込期間（予定）： ２月 １日（水）～ ２月２８日（火）

   公開期間（予定）： ２月１０日（金）～ ２月２８日（火）

 【協会ホームページ等に掲載された動画を視聴】

 ・特別講習の動画は視聴できません。

 ・オンデマンドによる公開期間が終了してからの掲載となります。

 ・メールアドレスをお持ちでない方も、動画を視聴することができます。

   公開開始（予定）： ３月 １日（水）～

                                       以 上